



Do [Sanktuarium Świętego Jana Pawła II](#) można dojechać bezpośrednio autobusem MPK, samochodem i autokarem oraz z przesiadką korzystając z tramwaju.

Autobusy MPK nr 135, 224 i 504 przywożą pielgrzymów pod sam kościół

zatrzymując się na pętli „Centrum JP II”. Rozkład jazdy jest zsynchronizowany z godzinami Mszy św. tak, by pielgrzymi bez trudu mogli przyjechać na Eucharystię a po jej zakończeniu bezpiecznie powrócić do domu.

Trasa i przystanki na których zatrzymują się autobusy MPK w kierunku Centrum Jana Pawła II:

Linia nr 135:

GOLKOWICE - Zbydniowice Szkoła - Zbydniowice - Ukraina NŻ - Wróblowice Rozwidlenie - Wróblowice Szkoła - Swoszowice - Swoszowice Pawilon - Swoszowice Osiedle NŻ - Swoszowice Autostrada NŻ - Myślenicka NŻ - Bujaka - Kurdwanów - Przykopy NŻ - CENTRUM JP II

Linia nr 224:

WIELICZKA - Wieliczka Rynek - Wieliczka Kopalnia Soli - Wieliczka Kłaśnieńska NŻ - Wieliczka Sąd - Wieliczka Solne Miasto - Krzyszkowice Krzyszkowicka - Krzyszkowice Modrzewiowa NŻ - Krzyszkowice Różana NŻ - Wielicka Granica Miasta NŻ - Wielicka NŻ - Jerzmanowskiego - Prokocim Szpital - Włotowa - Bieżanowska - Dauna - Piaski Nowe - Nowosądecka - Witosa - Kurdwanów - Przykopy NŻ - CENTRUM JP II

Linia nr 504:

CRACOVIA STADION - Cracovia - Uniwersytet Jagielloński - Filharmonia - Plac Wolnica - Korona - Łagiewniki - Sucha - Fredry - CENTRUM JP II

Dojazd z przesiadką:

tramwajami nr 8, 10, 22, do przystanku „Łagiewniki” i dalej autobusem nr 504; lub tym samym tramwajem do przystanku "Sanktuarium Bożego Miłosierdzia" i dalej pieszo udając się do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia i dalej również pieszo (ok. 30 min) przez park prowadzący do Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”

Dojazd z Dworca Głównego:

- tramwajem nr 50 do pętli Kurdwanów i dalej autobusem nr 135 lub 224 do Centrum Jana Pawła II

PAPABUS:

codziennie od 9:00 do 18:00 kursuje bus spod Kurii przy ul. Franciszkańskiej, przez Sanktuarium Bożego Miłosierdzia do Centrum Jana Pawła II "Nie lękajcie się!". Rezerwacje pod numerem tel. 530-530-167. Szczegółowe informacje na [stronie internetowej](#) .

Dojazd samochodem (bezpośrednio na parking przy Sanktuarium św. Jana Pawła II):

- ulicą Herberta i ul. Totus Tuus (od strony Kurdwanowa i od strony autostrady A4) oraz ul. Jugowicką i ulicą Marcika (od strony ul. Zakopiańskiej)

- Współrzędne GPS: 50.01352379999999, 19.936559200000033